Приложение №1
к Техническому порядку

по открытию и обслуживанию

                    счетов, выпуску и обслуживанию международных
 пластиковых карт в АКБ «ASIA ALLIANCE BANK»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТКРЫТИЕ КАРТОЧНОГО СЧЕТА И ВЫПУСК МЕЖДУНАРОДНОЙ ПЛАСТИКОВОЙ

КАРТЫ

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ КЛИЕНТА:

Домашний адрес

(индекс, город, район/улица, дом, кв.)

Телефоны:

Электронный адрес (E-MAIL)

Прошу открыть на мое имя карточный счет и выпустить международную пластиковую карту:

 Visa Classic      USD    EUR

   Основную Дополнительную

                                К основной карте №________

 Visa Gold           USD    EUR

   Основную Дополнительную

                                К основной карте №________

 Visa Platinum

 Visa Infinite

   Основную Дополнительную

                                К основной карте №________

   Основную Дополнительную

                                К основной карте №________

 Visa Signature
   Основную Дополнительную

                                К основной карте №________

 MasterCard Standard

   Основную Дополнительную

                                К основной карте №________

 MasterCard Gold

   Основную Дополнительную

                                К основной карте №_______

Подключение дополнительных услуг:

   Проведение оплат через Интернет     Sms-Уведомление

   Проведение оплат через Интернет MCC 7995   3D-Secure

              Настоящим подтверждаю достоверность и полноту предоставляемой выше информации, и уполномочиваю вас осуществлять все

необходимые запросы.

С Тарифами и условиями Публичного договора-оферты на выпуск и обслуживание международных пластиковых карт

физических лиц ознакомлен(а) и согласен(а). А также я ознакомлен(а) с законодательством Республики Узбекистан, а именно с

Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан №176 от 16.08.2007г. и с правилами использования пластиковых карт
международных платежных систем. Ответственность по надлежащему использованию подключенных услуг беру на себя.

Согласен с тем, что Банк может использовать сведения, содержащиеся в настоящем Заявлении, для отправки мне

сообщений, рекламно-информационных материалов Банка, а также на обработку моих персональных данных и предоставление

моих персональных данных Банком третьим лицам в целях предоставления мне дополнительных услуг.

Мои обязанности не передавать третьим лицам реквизиты карты, ПИН код, одноразовые проверочные коды, полученные

посредством SMS-оповещений при входе в мобильные приложения и в других случаях, не переходить по сомнительным ссылкам

в сети Интернет, мне разъяснены сотрудником Банка и понятны.

Подпись Держателя

карты:



Дата:


Заявление, документы на открытие счета и выпуск карты принял:   _______________

Я,_______________________________________________________________________________

(ФИО)